

A. EVENTS @ LBRCE:



Director Dr.E.V Prasad felicitating the visiting dignitary.

AN ENCOURAGING VISIT: JNTU VC @ LBRCE

Prof. V.S.S. Kumar, Hon'ble Vice-Chancellor of JNTU-K visited our campus on 6th Jun'16. While addressing the Faculty, he lauded the efforts of our institution for its excellent infrastructure and reputation in the region as a quality-conscious institution.

International Yoga Day @ LBRCE

LBRCE organized a number of programmes to mark the International Yoga Day on 21st Jun'16. It was inaugurated by the Dr.EV Prasad, Director and Sri.Lakreddy Prasad Reddy, Vice chairman in the presence of Lakireddy Rani, Promoter and others. A large number of students, staff and faculty participated the event organized by the college NSS unit, in association with Prajapati Brahmakumaris and Ramchandra Mission.



An action from the International Yoga Day @ LBRCE



Mr.P.Ashok Reddy receiving the award

Prestigious recognition for LBRCE NSS unit in Social service

In recognition of its exemplary work, the Indian Red Cross Society, Vijayawada conferred the Saviour of Life award upon our Management and the Flag Bearer Award on Mr.P.Ashok Reddy, NSS Program officer on the eve of World Blood Donor's Day on 14 Jun'16.

Ahead of the Learning Curve: FDP on Python

Organized a 10-Day Faculty Development Program on "HTML5 & Python Programming" in association with NIT, Warangal during, 06-15 Jun'16. The Program was jointly coordinated by Prof. M.V.S.N.Sarma, Dean, Academics, NIT Warangal and Dr.Ravi Shankar, HOD, CSE. A number of faculty from several colleges including Faculty, CSE & IT Departments of our college participated.



A still from the inaugural function @FDP



From the inaugural function @ EDC Programme...

Incubating ideas @ Orientation Program on Entrepreneurship

The Entrepreneurship Development Cell and EEE Dept. jointly organized a Two-day workshop on “Entrepreneurship Orientation” from 27 to 28 Jun’16 for B.Tech final year students. Sri.G.Sudarsan, National small Industries Corporation, Hyderabad acted as the Resource person.

Shared experiential Learning @ Workshop on Teaching Methodology

Conducted one-day Workshop on “Teaching Methodology” on 30 Jun’16 for faculty members. Prof.M.V.S.N.Sarma, Dean ,Academics, NIT -Warangal was the resource person



Dr.E.V Prasad, Director addressing the participants



Sister V.K.Indhumathi @ Awareness programme

Uniting Body & the Mind @ Awareness Program

Conducted one-day Awareness Program on “HEALTHFULNESS” on 16 Jun’16 for the faculty. Sister V.K.Indhumathi and Yamini of Ramachandra Mission, Vijayawada were the resource persons. The programme was organized by NSS unit in association with Ramchandra Mission, Vijayawada.

Career matters @ Seminar

Conducted a one -day Seminar on “Logical Thinking and Career Planning” on 29 Jun’16 for EEE students. Sri.Nagesh was the resource person .



Mr.Nagesh in action @ the seminar

B. DEPARTMENT ACTIVITIES:

I. Research Activities (Papers Published / Grants Received/ Facilities developed):

Dept. of FED

- Ms. Saheeda Nilofeur, Asst. Professor awarded Ph.D. in Environmental Science by Acharya Nagarjuna University for the thesis, "IMPACT OF MUNICIPAL SOLID WASTE LEACHATE ON THE GROUND WATER GROUND RESOURCES", under the guidance of Dr. A.V.V.S.Swamy, Acharya Nagarjuna University. The management, faculty & staff and students congratulated her.



Director posing with the Doctorate Awardee- Ms.S.Nilofeur

Dept. of CSE

- Mr.K.Sreenivasulu, Research scholar under **Dr.E.V.Prasad, Director** awarded Ph. D in Computer Science Engineering for the thesis, "Design a Routing Protocol for Mobile Ad-hoc Networks", Jun'16.

Dept. of EIE

Prof G.Mallikarjuna Rao, Bikas Swain, & R.Sarveswara Prasad: "**Model Predictive Control of Multi Input Multi Output (MIMO) Boiler Turbine System Using MATLAB**". Journal, The Instrument Society of India.

Dept. of ECE

- Y.Amar Babu: "**Design of high performance network interface for spatial division multiplexing based network on chip**". National conference on Design, Testing and Applications of embedded & power electronic systems, PSG college of Technology, Coimbatore, 5-6 May'16.
- K.Ravi kumar: "**Enhancement of noisy speech using sub EGE band harmonic regeneration and speech presence uncertainty estimator**". International conference on Recent trends in electronics information & communication Technology-2016, Sri Venkateswara College of Engineering, 20- 21 May'16.

II. Guest lectures / Workshops / Conferences / Seminars

Dept. of EEE

- Seminar on “**Solar Pro 4.3 Photo Voltaic System Simulation Software**” by Mr.V.M.Rama Krishnan, ,Rogress Techno Pvt.Ltd., Coimbatore, 20th Jun'16.



A snap from the Seminar @EEE

- A Two-week Training Program at **G.S.Electrical Ltd.**, New Autonagar,Vijayawada attended by Technicians/Demonstrators, 16 - 28 May'16.



Trained NT personnel with the Director & HOD,EEE

Dept. of CSE

- T.N.V.S. Praveen & N.V.Naik: **10-day FDP on “Data Warehousing and Business Intelligence”**, Electronics & ICT academy, NIT Warangal & VRSEC, Vijayawada, 20- 30 May'16.
- M.Naveen & K.Sandeep Saradhi: **6- day FDP “Hadoop & Bigdata”**, Electronics & ICT academy, NIT Warangal and Chirala Engineering College,chirala, 23-28 May'16.
- A.Sudhakar, V.Siva krishna, T.Uday kumar, Sk.Johny basha, P.Vamsi naidu & S.Govindu: **6-day FDP on “Data Structures & Algorithms”**, Electronics & ICT academy, NIT Warangal ,16- 21 May'16.
- T.V.Nagaraju & A.S.R.Murthy:**15- day Workshop on “Research Methodology”**, JNTUK',1-15 May'16.
- T.V.Nagaraju & A.S.R.Murthy:15 day **Workshop on “Intelligence Property and Patents”**, JNTUK,16- 30 May'16.

Dept. of MECH

- Mr.K.Lakshmi Prasad: **Workshop on NPTEL**, PVP Siddhartha Institute of Technology, 25 May'16.
- Mr. J. Leela Krishna: **One-week FDP on “Research problems and solving Techniques in Materials and Manufacturing Engineering”**, DVR & Dr. HS MIC College of Engineering, 20- 24 Jun'16.
- Mr. A. Nageswara Rao: **Refresher course on “CNC programming on desktop Machines”**, CITD- Hyderabad, 18 May-17 Jun'16.
- J.Subba Reddy: **Awarded A+ grade at FDP on “Outcome-Based Education”**, Dhanekula Institute of Engineering and Technology, Vijayawada, 06 -11 Jun'16.

Dept. of ECE

- K.Ravi kumar & P.Venkat Rao : **2-week audit course on “Research methodologies “at JNTU-Kakinada,1 -15 May'16.**
- K.Ravi kumar & P.Venkar Rao : **2-week audit course on “Intellectual property rights and patents”**, JNTU-kakinada,16- 30 May'16.
- T.Anil Raju,M.K.Linga Murthy & K.Lakshmi: **2-day National Seminar on “Advances in Image Processing”**, VVIT,Nambur,Guntur,24- 25 Jun'16.
- K.Rani Rudramma & M.V.L.Bhavani:**3-day FDP on “Software Defined Radio & FEKO Antenna Design/Simulation”**, VR SIDDHARTHA Engineering College, 4-6 May'16.
- C.V.Nagabhaskar, K.Rama Krishna: **QIP short-term course on ”3D Reconstruction using geospatial data and image analysis for situational awareness in hazardous environment”**, IIT Kharagpur,16-21 May'16.

Dept. of EIE

- R. Anjaneyulu Naik: **FDP on “Outcome Based Education”**, Electronics & ICT Academy, NIT, Warangal & Dhanekula Institute of Engineering & Technology, Vijayawada, 06- 11 Jun'16.

Dept. of IT

- Dr. D. Naga Raju: : **FDP on “Outcome Based Education”**, Electronics & ICT Academy, NIT, Warangal & Dhanekula Institute of Engineering & Technology, Vijayawada, 06- 11 Jun'16.
- K. Lavanya, S. Nagamani, T. Suresh, M. Nalini Sri, A. Gopi Suresh & A. Sarvani: **FDP on “HTML 5 & PYTHON PROGRAMMING LANGUAGE”**, jointly organized by Electronics & ICT Academy, NIT Warangal and LBRCE, 06-15 Jun'16.

Dept. of CIVIL

- J.RANGAIAH: **2-week audit course on “Intellectual Property Rights and Patents”**, 16 – 30 May'16.
- B.Narasimha Rao: **Workshop on NPTEL**, PVP Siddhartha Institute of Technology, Vijayawada 25 Jun'16.

C. PLACEMENT ACTIVITIES :

- 23 students of B.tech Final year recruited by a major MNC, **RPO HIRE** from an on campus drive on 14May'16.



Jubilant students posing with the visiting recruiters

- A major MNC, **HCL Technologies** selects 7 students B.Tech final year from the on campus drive on 17 May'16.

D. NSS ACTIVITIES:

- NSS UNIT organized Navanirvana Deeksha Varatosvalu as initiated by the Govt. of Andhra Pradesh during, 30 May- 4 Jun'16. Various events like seminars, workshops, Essay writing and Elocution contests were conducted to mark the occasion.

LBRCE IN NEWS

వైపుణ్యాభివృద్ధితో రాణింపు

మైలవరం : వైపుణ్యాభివృద్ధితోనే అధ్యాపకులు వృత్తిలో రాణిస్తారు ఎటోఆర్ఎస్ఎస్ వ్యవస్థాపకులు లకిరెడ్డి బాలిరెడ్డి తెలిపారు. మైలవరం లకిరెడ్డి బాలిరెడ్డి ఇంజనీరింగ్ కళాశాల(ఎన్.టి.ఆర్.సి.ఈ)లో కార్యక్రమం పైన్స్ అండ్ ఇంజనీరింగ్ విభాగం ఆధ్వర్యంలో హెల్త్ ఎంపీఎల్ 5 అండ్ ఫైదాన్ ప్రోగ్రామింగ్ అనే అంశంపై 10 రోజుల అధ్యాపకులకు శిక్షణ కార్యక్రమం సోమవారం ప్రారంభించారు. బాలిరెడ్డి మాట్లాడుతూ ప్రస్తుతం పరిశ్రమల్లో ఫైదాన్ ప్రోగ్రామింగ్ పై అవకాశాలు మెండుగా ఉన్నాయన్నారు. టెక్నాలజీని విద్యార్థులకు అందించడంలో అధ్యాపకుల పాత్ర కీలకమన్నారు. ఉపాధి అవకాశాలు మెరుగుపడతాయన్నారు. కాకినాడ జేఎన్టీయూ ఉప కులం ఆచార్య వీఎస్ఎస్ కుమార్ మాట్లాడుతూ ఇలాంటి కార్యక్రమాలు నిర్వహించడంలో ఎటోఆర్ఎస్ఎస్ ముందంజలో ఉందని కళాశాల యాజమాని



జేఎన్టీయూ వీసీ వీఎస్ఎస్ కుమార్ ను సత్కరిస్తున్న కళాశాల డైరెక్టర్ డాక్టర్ ఈపీ ప్రసాద్

ఉపాధ్యాయ వృత్తిలో ప్రశాంతత అవసరం

మైలవరం : ఉపాధ్యాయ వృత్తిలో మానసిక ప్రశాంతతా ఎంతో అవసరమని లకిరెడ్డి బాలిరెడ్డి ఇంజనీరింగ్ కళాశాల డైరెక్టర్ డాక్టర్ ఈపీ ప్రసాద్ తెలిపారు. మైలవరం లకిరెడ్డి బాలిరెడ్డి ఇంజనీరింగ్ కళాశాలలో ఎన్ఎస్ఎస్ యూనిట్ ఆధ్వర్యంలో ధీమతవారి రామచంద్రమిషన్ సౌజన్యంలో గురువారం సంపూర్ణ ఆరోగ్యం అనే అంశంపై అధ్యాపకులకు



విద్యార్థులకు అవగాహన కల్పిస్తున్న సిస్టర్ ఇందుమతి

తార్కిక ఆలోచనలతో భవిష్యత్తుకు మెరుగులు

మైలవరం టౌన్: మైలవరం లకిరెడ్డి బాలిరెడ్డి ఎలక్ట్రికల్ అండ్ ఎలక్ట్రానిక్స్ ఆధ్వర్యంలో ఇంజనీరింగ్ రెండో సంవత్సరం విద్యార్థులకు లాజికల్ థింకింగ్ అండ్ కెరీర్ ప్లానింగ్ అనే అంశంపై ఐదువారం అవగాహన కార్యక్రమం నిర్వహించారు. కళాశాల డైరెక్టర్ డా.వి ప్రసాద్ మాట్లాడుతూ పోటీ ప్రపంచంలో తోటి విద్యార్థులతో పోటీ పడాలంటే ఈ కార్యక్రమాలు ఎంతగానో ఉపయోగపడతాయని



సెమినార్లో పాల్గొన్న విద్యార్థులు

వివరించారు. ఈ కుతూహల విభాగాధిపతి ఎం. ఉమావాణి మాట్లాడుతూ విద్యార్థులు తార్కిక ఆలోచనలు మెరుగుపర్చుకొని భవిష్యత్తులో ఉన్నతస్థాయికి చేరుకోవాలన్నారు. రిసోర్స్ పర్సన్గా వ్యవహరించిన నగేష్ మాట్లాడుతూ విద్యార్థులకు రాబోయే రోజుల్లో ఉద్యోగాలకు, ఉన్నత చదువులకు సంబంధించి పోటీ మెరుగుతుందన్నారు. ఇప్పటినుంచే లాజికల్ థింకింగ్ మెరుగుపర్చుకోవడానికి అవగాహన కలిగి ఉండాలన్నారు.



నిలోఫర్ కు డాక్టరేట్ ప్రధానం చేస్తున్న దృశ్యం

ఎలజిబిటి అధ్యాపకురాలికి డాక్టరేట్

మైలవరం: స్థానిక లకిరెడ్డి బాలిరెడ్డి ఇంజనీరింగ్ కళాశాలలో ప్రెస్ మెన్ ఇంజనీరింగ్ విభాగంలోని అధ్యాపకురాలు షాహిదనిలోఫర్ పర్యావరణ శాస్త్రంలో ఇన్ ఫ్యాక్ట్ ఆఫ్ మున్సిపల్ సాలిడ్ వేస్ట్ లీచాడ్ ఆన్ ది గ్రౌండ్ వాటర్ రిసోర్స్ అనే అంశంపై చేసిన పరిశోధనకుగాను డాక్టరేట్ ప్రధానం చేసినట్లు కళాశాల డైరెక్టర్ వి.వి.ప్రసాద్ గురువారం తెలిపారు. ఆచార్య నాగార్జున విశ్వ విద్యాలయంలో పర్యావరణ శాస్త్ర విభాగాధిపతిగా పనిచేస్తున్న డాక్టర్ ఎ.వి.వి.ఎస్.స్వామి చేతులు మీదగా డాక్టరేట్ అందకున్నట్లు వెల్లడించారు. ఇలాంటి పరిశోధన ఫలితాలు భూగర్భ జలాల కాల్షియం నివారించడానికి ఉపయోగపడతాయని ఆయన తెలిపారు. ఈ సందర్భంగా ఆమెను కళాశాల యాజమాన్యం, అధ్యక్షులు శ్రీనివాసరెడ్డి, ప్రిన్సిపాల్ డాక్టర్ ఎన్.ఆర్.ఎఫ్.రెడ్డి, అధ్యాపక, ఇతర సిబ్బంది, విద్యార్థులు ప్రత్యేక అభినందనలు తెలిపారు.

వ్యాపారాభివృద్ధికి కప్పపడే తత్వం ముఖ్యం

మైలవరం : దేశంలో వ్యాపార అభివృద్ధికి అవకాశాలు పుష్కలంగా ఉన్నాయని లకిరెడ్డి బాలిరెడ్డి ఇంజనీరింగ్ కళాశాల వైస్ చైర్మన్ లకిరెడ్డి ప్రసాద్ రెడ్డి తెలిపారు. స్థానిక కళాశాలలో ఎంటర్ ప్రెన్యూర్ షిప్ ఓరియంటేషన్ నాన్ పై రెండు రోజుల వర్క్ షాపును సోమవారం ఆయన ప్రారంభించారు. ఆ సందర్భం మాట్లాడుతూ వ్యాపారాభివృద్ధికి ధైర్యం, పట్టుద, నిజా గారవ తదితర లకిరెడ్డి రాజ్ మాట్లాడుతూ క



ఎలజిబిటి సదస్సులో మాట్లాడుతున్న డైరెక్టర్ ఈపీ ప్రసాద్

లనుంచి విద్యార్థులు ఎంతో చేర్చుకోవాలన్నారు. కార్యక్రమంలో జాతీయ చిన్న వర్తమాలు కార్పొరేషన్ ప్రతినిధి జి. సుధర్శన్ సాంతవ్యాపారం ప్రారంభించి తోటి వారికి ప్రభుత్వ పథకాలు, బ్యాంకు రుణాల గురించి వీడియో ప్రజెంటేషన్ ద్వారా అవగాహన కల్పించారు. కార్యక్రమంలో కళాశాల డైరెక్టర్ డాక్టర్ ఈపీ ప్రసాద్, కన్వీనర్ రోగి.టి.జానకీధర్, కో-చైర్మన్ డాక్టర్ ఎం.ఉమావాణి, కో-ఆర్డినేటింగ్ అధ్యాపకులు, విద్యార్థులు పాల్గొన్నారు.

మైలవరంలో..

మైలవరం : యోగాతోనే సంపూర్ణ ఆరోగ్యం సిద్ధిస్తుందని ఎల్సీఆర్ఎస్ డైరెక్టర్ ఈపీ ప్రసాద్ అన్నారు. ప్రపంచం యోగా దినోత్సవాన్ని మంగళవారం కళాశాలతోపాటు మైలవరం మండలంలోని అన్ని పాఠశాలల్లో ఘనంగా నిర్వహించారు. ఈ సందర్భంగా కళాశాలలో జరిగిన కార్యక్రమంలో ప్రసాద్ మాట్లాడుతూ సర్వలోగ నివారణకు యోగా దివ్యమైన ఔషధమన్నారు. రామచంద్రా మిషన్, బ్రహ్మకుమారి ట్రస్ట్ ఆధ్వర్యంలో నిర్వహించే యోగా, ధ్యానం వంటి కార్యక్రమాలు ఎంతో సత్ఫలితాలు ఇస్తున్నట్లు తెలిపారు. కళాశాల వైస్ చైర్మన్ లకిరెడ్డి ప్రసాద్ రెడ్డి మాట్లాడుతూ ప్రతి ఒక్కరికీ యోగా దినవర్తలలో భాగం కావాలన్నారు. దీని వల్ల మానసిక ప్రశాంతత, దీర్ఘకాల రోగాల నివారణ జరుగుతుందన్నారు. కళాశాలలోని యోగా గురువు మూర్తి యోగా వల్ల కలిగే ప్రయోజనాలు వివరించి ఆసనాలు వేయించారు. ఈ సందర్భంగా కళాశాలలోని విద్యార్థులకు యోగాపై వ్యాస



మైలవరం లకిరెడ్డి బాలిరెడ్డి ఇంజనీరింగ్ కళాశాలలో రౌండ్ కంపెనీ వారు ఈనెల 14న నిర్వహించిన క్యాంపస్ రిక్రూట్మెంట్లో కళాశాలకు చెందిన 29 మంది విద్యార్థులు ఎంపికైనట్లు కళాశాల డైరెక్టర్ డా.ఇ.వి ప్రసాద్ గురువారం తెలిపారు. ఈ ఎంపికలో ఈసీఈ 2, ఈఈఈ 5, మెకానికల్ 2, సీఎస్ఈ 4, ఐటి 4, ఈఐఈ 2, ఎఎస్ఈ 2, సివిల్ 1, ఎంపిఎ 1 చొప్పున మొత్తం 29 మంది విద్యార్థులు ఆకర్షణీయమైన జీతంతో ఎంపికయ్యారని పేర్కొన్నారు. క్యాంపస్ రిక్రూట్మెంట్లో ప్రతిభ చూపిన విద్యార్థుల్ని కళాశాల ప్రెసిడెంట్ జి. శ్రీనివాసరెడ్డి, ప్రిన్సిపాల్ డా.ఎన్.ఆర్.ఎం రెడ్డి, అధ్యాపకులు ఆభినందించినట్లు తెలిపారు.(మైలవరం టౌన్)

బోధనా సామర్థ్యాలను పెంచుకోవాలి



మాట్లాడుతున్న డైరెక్టర్ ఈవీ ప్రసాద్

మైలవరం, న్యూస్టుడే: సాంకేతిక విద్యలో ముప్పు మార్పులకు అనుగుణంగా ఇంజనీరింగ్ కళాశాలల అధ్యాపకులు బోధనా సామర్థ్యాలను పెంచుకోవాలని మైలవరం లకిరెడ్డి బాలిరెడ్డి ఇంజనీరింగ్ కళాశాల డైరెక్టర్ ఈవీ ప్రసాద్ అన్నారు. కళాశాలలో గురువారం ఆధునాతన బోధన, శిక్షణ పద్ధతులపై సాంకేతిక కళాశాలల అధ్యాపకులకు అవగాహన సదస్సు నిర్వహించారు. ఈ సందర్భంగా ఆయన మాట్లాడుతూ ఆధునిక సాంకేతిక పరిజ్ఞానాన్ని శిక్షణ, బోధనా పద్ధతుల్లో వినియోగించడం వల్ల విద్యార్థులకు మెరుగైన బోధన అందుతుందని చెప్పారు. వరంగల్ నిట్ డీన్ ఎస్.ఎస్.ఎస్.ఎస్ శర్మ వివిధ అంశాలపై మాట్లాడారు. చనీటీ ఉపయోగాలు, విద్యార్థులకు కలిగే ప్రయోజనాలను ఉదాహరణలతో తెలిపారు. కార్యక్రమంలో సీఎస్ఈ విభాగాధిపతి రవిశంకర్, వివిధ కళాశాల అధ్యాపకులు పాల్గొన్నారు.

మైలవరం, న్యూస్టుడే: మైలవరం లకిరెడ్డి బాలిరెడ్డి ఇంజనీరింగ్ కళాశాలలో ఈ నెల ఒకటో తేదీ ఉదయం 10 గంటల నుంచి ఇంజనీరింగ్ మొదటి సంవత్సర విద్యార్థులకు తరగతులను ప్రారంభిస్తున్నట్లు కళాశాల డైరెక్టర్ ఈవీ ప్రసాద్ ఒక ప్రకటనలో తెలిపారు.

క్యాంపస్ రిక్రూట్మెంట్లో ఏడుగురి ఎంపిక

మైలవరం: స్థానిక లకిరెడ్డి బాలిరెడ్డి ఇంజనీరింగ్ కళాశాలలో ప్రముఖ మల్టీనేషనల్ కంపెనీ హెచ్సీఎల్ టెక్నాలజీస్ వారు ఈనెల 17వ తేదీన నిర్వహించిన క్యాంపస్ రిక్రూట్మెంట్లో బి.టెక్ ఫైనల్ ఇయర్ చదువుతున్న విద్యార్థులు ఏడుగురు ఎంపికయ్యారు. వీరిలో ఇసిఇ 1, ఇఇఇ 2, సీఎస్ఇ 2, ఐటి 1, ఇఐఇ 1 మొత్తం ఏడుగురు విద్యార్థులు ఆకర్షణీయమైన జీతంతో ఎంపికవడం విశేషం. ఎంపికైన విద్యార్థిని, విద్యార్థులను కళాశాల ప్రెసిడెంట్ జి. శ్రీనివాసరెడ్డి, డైరెక్టర్ డాక్టర్ ఇ.వి. ప్రసాద్, ప్రిన్సిపాల్ డాక్టర్ ఎన్.ఆర్.ఎం రెడ్డి, ప్లస్మెంట్ ఆఫీసర్స్ కె. శ్రీనివాస్, ఎంఎస్ చక్రవర్తి ఆభినందించారు.

ఎన్ఎస్ఎస్ అధికారికి పురస్కారం



అవార్డు అందుకుంటున్న అశోక్రెడ్డి

మైలవరం, న్యూస్టుడే: స్థానిక లకిరెడ్డి బాలిరెడ్డి ఇంజనీరింగ్ కళాశాల ఎన్ఎస్ఎస్ ప్రోగ్రాం అధికారి పి.అశోక్రెడ్డి రెడ్ క్రాస్ ఇండియా ఫౌండేషన్ ఉత్తమ సేవా పురస్కారం అందుకున్నట్లు కళాశాల డైరెక్టర్ ఈవీ ప్రసాద్ ఒక ప్రకటనలో తెలిపారు. ప్రపంచ రక్తదాతల దినోత్సవాన్ని పురస్కరించుకుని బుధవారం విజయవాడలో జరిగిన కార్యక్రమంలో రెడ్ క్రాస్ సొసైటీ జిల్లా చైర్మన్ ఎ.శ్రీధర్రెడ్డి, రక్త నిధి జిల్లా అధ్యక్షుడు జి.సమరం అవార్డు అందజేశారు. జాతీయ సేవా పథకం కింద ఎక్కువ రక్తదాన శిబిరాలు నిర్వహించినందుకు, రక్త దానానికి విద్యార్థులను ప్రోత్సహించినందుకు అవార్డు అందుకున్నట్లు తెలిపారు. అశోక్రెడ్డిని అధ్యక్షుడు శ్రీనివాస రెడ్డి, డైరెక్టర్, అధ్యాపకులు, సిబ్బంది ఆభినందించారు.